REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohct nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, (& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVT,

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Data ¢ em¢rimit né funksionin g8 i
01.11.2003 ’

N¢ bazé & nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontvollit t& Pasurive dhe Konfliktit 18 Interesave dhe personat e
aulornzuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pergjithshém 1 [LDKPKI-s&, q& & verifikojné né & gjitha
subjektet privale e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né két¢ dokument jané té vérteta dhe nul kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vértete.

“Periodif ) jetor” !



NDRYSHIMET £ PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit; vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blct iu, ni‘ mungeué té‘ (lok'unit ntevé vlel én qé keni shtual apo p‘lk‘ésual pjesén takuese qé Lotéroni té (fdo Iloj

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit. :{:ﬁ;a'me phfaidheme 'l,/‘les‘l s
1. | Shtese, Depozite “’Bank of America™ ne SHBA. 2986 50%

(dymijeenenteqindetetedhj
Te gjitha te krijuara nga puna e bashkeshortit Gazmend Kadi | eteegjashte) USD
ne SHBA, te pershkruar edhe ne fg 4.

Blerje ¢ nje makine e tipit “"Toyota Corola”, ne SHBA, ¢
cila ndodhet dhe eshte e rregjistruar ne SHBA. 1200 (njemijeedyqind) | 50%
UsD

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshime, té regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditcleve, gjendje né Cash, jasht€ sistemit bankar, n¢ tHogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huayj;

E mrl, Mbiemri. N& 1shkrm11 i
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ piotésoni né foiokopje 1é 1,

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani holiésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i

R

regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

_TSh uma e té ardhurave neto i€ krijuara, né leké apo né

Pérshkrimi i té ardhurave

LA e | i one chifen diemo fialt) |
rBi'Ltllilda Kadi 1,167,129 (njemilionenjeqindegjashtedhjeteeshiatemije
| Te ardhurat neto nga paga si gjyqtare enjeqindenjezetenente) Leke.

Gazmend Kadi
| Te ardhura te krijjuata ne SHBA si| 27 762 (njezeteshtatetmijeeshtateqindegjashiedhjeteedy)
| nenkontraktues ne tfushen e transportit. Per te | USD
| provuar  shumen mund te  paragesim

dokumentat perkatese mbi bazen e te cilave

behet edhe deklarimi i taksave ne SHBA.

Gazmend Kadi 3 659 (tremijeegjashtegindepesedhjeteenente) USD
Shume e kthyer ne qershor te vitit 2013, nga

| taksat federale te paguara gjate vitit 2014.

i Emri, Mbiemri N'é_njyimi i 73
1 Z_{fgw[a_/dz.. [
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Nése ky formar éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésani né folokopje & tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (&€ tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtart gjaté vitit té
deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtuy konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit 1€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

e : i g i

l Pérshkrimi i detyrimeve
I

shilyerje te kredise se

Kredi per blerje dhe mobilim  shitepie,
‘| meparshime.

1 Kreditori — ALPHA BANK Tirane

I Bashkekredimarres - bashkeshorti § deklaruesit

Shuma totale — 85 000 euro. Data ¢ Allimit 31.03.2008.

Data e mbarimit - 03.04.2028

Kestt mujor — 395 euro

Nga data 02.03.2011 kesti mujor eshie 265.64 euro pasi ne di
03.01.2011 eshte bere visktrukturim 1 kredise pes shkak te nje
shiyerje te parakohshme ne shumen 43.284
dyzetetremijeedvgindetetedhjeteckater) euro,

Kjo pagese u be e mundur nga shitja e aparlamentit ne pronesi le
bfshkeshortit Gazimend Kadi n_irane; ne shumen
55.000(pescdhjetepesemije)euro

Nga data 02.05.2013 kesti mujor cshie mesatarisht 240 ecuro per
shikak te ndryshimit te kursit te euroliborit.

Nga data 04.05.2013 kesti mujor eshie 156.87 euro pasi ne di
02.03.2015 esite bere risktrukturim @ kredise per shkak te nje
shlyerje te parakohshme ne shumen 14,238.77
{dhjetemijeenjeqindedyzeteshtate pike nentedhjetectete) euro,

[
I
[
|
l

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor &
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

‘Nh]v(;j_e‘ndja e detyrimit

té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Jane paguar gjithese) | 18,169.81(tetembedh
jetemijeenjeqindega
shtedhjeteenentepike
tetedhejteenye) Euro.

12147.61
(dymbedhjetemijeenjeqi
ndedyzeteeshatepikegja
shtedhjeteenjey  euro,
nga te cilat 11264.28
(njembedhjetemijeedyqi
ndegjashtedhjeteekaterp
ikenjezetetete) euro
zbritje nga kredia dhe
diferenca interesa.

Nése ky forinat éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
18 plotésoni né forokopje 18 1ij.

“Periodikljelor”

Emri, Mbiemri,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa ReReshit Collako, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. [-mail: infoerbidag gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité g& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN F DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, dat&¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 18 Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekton i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, & té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi GAZMEND HAMDI KADI, bashkéshorti L
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit BRUNILDA PERPARIM KADI

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim Il

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit tg

Jidhur
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